



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่(Vendor's address) :
212
ถ.นาควิชัย
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้ออุปกรณ์จำนวน 8 รายการ
น.2 กพ.(บพ)1096/2564 ลว 12 มี.ค. 2564
งบ P-TDD02.4-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		1,000.000 ชิ้น	16.50	16,500.00
2	1-03-013-0001	RACK, 3X200 MM. EXT.BACK		500.000 ชิ้น	152.00	76,000.00
3	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.		500.000 ชิ้น	36.80	18,400.00
4	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		5,000.000 ชิ้น	23.00	115,000.00
5	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		2,500.000 ชิ้น	35.00	87,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) : ทน.บพ.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) : ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายวันชัย เพชรมาจิ)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) : ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....หน้า 2
Fax กลับมาที่ 0-5571-3995
แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001841142
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

จาก.....วันที่.....
ทพ.....วันที่.....
ผู้ทวน.....วันที่.....
ผู้พิมพ์.....วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ส่งชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995 หน้า 2 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟง.กันทรวิชัย

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001841142
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	5,000.000 ชิ้น	6.50	32,500.00
7	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	2,000.000 ชิ้น	18.00	36,000.00
8	1-01-021-0300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	2,000.000 ชิ้น	29.00	58,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					439,900.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					439,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					30,793.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					470,693.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกกร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.กฟง.กท.
วันที่(Date) ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟง.กท.
วันที่(Date) ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่
ทพ. วันที่
ผู้ทวน วันที่ ๑๒ มี.ค. ๒๕๖๔
ผู้รับ วันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๔๑๑๔๒
วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๑๗.๖๖	๑๗,๖๕๕.๐๐
๒	แฉีก 3x200 มม.(3x8)แบบหลังยื่น	๕๐๐	อัน	๑๖๒.๖๔	๘๑,๓๒๐.๐๐
๓	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๓๙.๓๘	๑๙,๖๘๘.๐๐
๔	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	๕,๐๐๐	อัน	๒๔.๖๑	๑๒๓,๐๕๐.๐๐
๕	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๒,๕๐๐	ท่อน	๓๗.๔๕	๙๓,๖๒๕.๐๐
๖	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	๕,๐๐๐	อัน	๖.๙๖	๓๔,๗๗๕.๐๐
๗	กราวด์วาร์แคลัมป์ แบบ เจ 1152	๒,๐๐๐	ชิ้น/piece	๑๙.๒๖	๓๘,๕๒๐.๐๐
๘	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	๒,๐๐๐	อัน	๓๑.๐๓	๖๒,๐๖๐.๐๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นหกกร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๓๙,๙๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๗๙๓.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗๐,๖๙๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศา ๒
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๒๑๓๔๙๑ ชื่ออุปกรณ์ ๘ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณรักชนก จันทรโพธิ์ศรี)

ผู้จัดการ

วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๒๑๓๔๙๑

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๓๑๔๒๐๖๙๒๗

บริษัท "ได้รับใบสั่งซื้อ"

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3111

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟ.กำแพงเพชร

รจน. วันที่/..../..

พจน. วันที่/..../..

ผู้แทน. วันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้พิมพ์. วันที่ ๑/..../..